[image: image1.jpg]£l

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

15.01.2015                                              г. Боготол
        №
О проведении муниципального
этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года -2015»

С целью выявления талантливых педагогических работников, распространения педагогического опыта лучших учителей Боготольского района, повышения престижа учительской профессии,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить положение о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года-2015»(приложение№1).

2.Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель
года -2015» с 16.02.2015г. по 05.03.2015года.

3. Утвердить состав оргкомитета конкурса:

- Васькина Е.В.,
- председатель;

- Кравцова Л.А.,

- член оргкомитета;

-Ускова Л.Н.,
- член оргкомитета;
-Борисова Н.Л.,
- член оргкомитета;

-Лавренова О.А.,
- член оргкомитета.

4.Руководителям ОУ района провести работу по мотивации участия педагогических работников в муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года-2015».

5.Директору МБОУ Боготольской СОШ Татьяне Александровне Кузнецовой создать условия для проведения второго тура муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года 2015».
6.Контроль за исполнением приказа возложить на зав. отделом кадровой, методической и воспитательной работы Людмилу Алексеевну Кравцову.
7.Приказ вступает в силу со дня его подписания

Руководитель Управления

образования                                                                Е.В.Васькина